КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 40. 4'О- <2040 № <4 &..4>

г. Шадринск

Об утверждении перечня муниципальных
услуг Администрации Шадринского района,
предоставляемых через МФЦ

На основании статьи 18 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об органи­
зации предоставления государственных и муниципальных услуг» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг Администрации Шадринского района,
предоставляемых через Государственное бюджетное учреждение Курганской области «Много­
функциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» соглас­
но приложению к данному постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами Администрации Шадринского района.Верхотурцеву В.С.

«ус
иГлава Шадринского района $ & у

W п-' I
В.В. Осокин

Приложение
к постановлению Администрации
Шадринского района
от ft? f
«Об утверждении перечня муници­
пальных услуг Администрации
Шадринского района, предоставляе­
мых через МФЦ»

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых через МФЦ

1. Выдача градостроительных планов земельных участков.
2. Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей.
3. Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких раз­

решений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструк­
ций.

4. Предоставление выписки из реестра объектов муниципальной собственности муни­
ципального образования Шадринского района.

5. Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.

Управляющий делами
Администрации Шадринского района В.С. Верхотурцева